

## Druckfehler.

- Titel, Zeile 7 lies 10 statt 8.  
" " 9 lies Louise statt Luise.  
" " 11 lies 26., 27., 28., 30. Juni und 1. Juli statt 26., 27. und 28. Juni.  
Seite 3, Zeile 9 v. o. lies 10 statt 8.  
" 5, " 14 v. o. lies Dresser statt Frenzen.  
" 6, " 4 v. u. lies dieselben statt derselbe.  
" 10, " 8 und 10 v. u. lies Obducenten statt Obdufanten.  
" 17, " 4 v. o. lies v. Ammon II. statt v. Ammon.  
" 17, " 16 v. o. lies Reberling statt Robertling.  
" 24, " 11 v. o. lies Steg statt Stegt.  
" 24, " 9 v. u. lies Thiemann statt Thilmann.  
" 25, " 21 v. o. lies Hubert statt Ruppert.  
" 28, " 10, 15, 17 und 18 v. o. lies Moser statt Maser.  
" 49, " 14 und 18 v. o. lies Thiemann statt Thilmann.  
" 53, " 15 und 16 v. u. lies Mittags statt Morgens im Dunkeln.  
" 56, " 13 v. u. lies II. statt I.  
" 57, Zeile 8 und 9 lies Heiber statt Heibe.  
" 63, Zeile 6 v. o. streiche: Kästchen und ( ).  
" 63, " 20 v. u. lies Kestelchen statt Kästchen.  
" 71, " 20 v. u. lies Gold statt Geld.  
" 77, " 17 v. u. lies arachnoidea statt arachnoidea.  
" 77, " 11 v. u. lies Herzventrikel statt Herzventifel.  
" 77, " 5 v. u. lies Meneses statt Maser.